
Zarządzenie Nr 32/2017 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie wzoru i opisu Medalu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami) oraz  

§ 137 ust. 3 Uchwały Nr 32/2012 Senatu UWr z dnia 25 kwietnia 2012 r. Statut 

Uniwersytetu Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Uniwersytet Wrocławski honoruje swoich szczególnie zasłużonych pracowników 

oraz inne osoby, które przyczyniły się do rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego albo 

przysporzyły mu dobrego imienia lub chwały, poprzez nadanie Medalu Uniwersytetu 

Wrocławskiego. 

2. Medal ma kształt okrągły o średnicy około 90 mm, odlewany jest ze stopu cynku  

z aluminium z pokryciem galwanicznym – mosiądz. 

3. Na awersie Medalu znajduje się godło Uniwersytetu Wrocławskiego: dolnośląski 

orzeł piastowski z pionowo ustawionymi berłami w szponach oraz napis łukiem 

UNIVERSITAS WRATISLAVIENSIS. 

4. Na rewersie Medalu znajduje się widok gmachu głównego Uniwersytetu 

Wrocławskiego od strony Mostu Uniwersyteckiego oraz odpowiednio wkomponowany 

napis MERENTIBUS. 

5. Wzór Medalu zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Dokumentację związaną z przyznaniem Medalu prowadzi Biuro Rektora. 

2. Z Medalem Uniwersytetu Wrocławskiego wręczany jest dyplom, którego wzór 

zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Dyplom przygotowuje Biuro Rektora. 

3. Kserokopia dyplomu przekazywana jest przez Biuro Rektora do Działu Kadr. 

 

§ 3. Tracą moc:  

1/ zarządzenie Nr 58/2011 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

25 maja 2011 r. w sprawie wzorów i opisów Medalu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, 

2/ zarządzenie Nr 117/2011 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

15 grudnia 2011 r. w sprawie nowych wzorów dyplomów wręczanych  

z Medalem Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

   R E K T O R 

 
 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 32/2017 
z dnia 17 marca 2017 r. 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 32/2017 
z dnia 14 marca 2017 r.  

 


